
Uchwała Nr 220/XXXIII/05
Rady Miejskiej w Szydłowcu

 z dnia 26 września 2005r.

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji stałych Rady Miejskiej.

Na podstawie  art.  21  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/ oraz § 56 Statutu 
Gminy  Szydłowiec  przyjętego  uchwałą  Nr  46/IX/03  Rady  Miejskiej 
w Szydłowcu z dnia 26 maja 2003r.
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje:

§ 1.

Powołuje  się  radną Agnieszkę  Banaszczyk na  członka Komisji  Budżetu, 
Gospodarki i Promocji Gminy oraz na członka Komisji Rewizyjnej.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Leszek Jakubowski


